{ Borghi

i o piir belli

;(:I’E’fATégiSﬁﬁfﬂ . h . . eqs d'Halia
e Comune di Novara di Sicilia 1 K

(Provincia di Messina)

Piazza Girolamo Sofia n. 2

Codice Fiscale e Parlita VA 00368600833 E-mail ufficioservizisociali@comune.novara-di-sicilia. me.it Tel. 0841 650954-5.6 fax. 0941 650030

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n.93 del 22.12.2016
Rep. Gen. N° 473 del 22/12/2016

Oggetto: Liquidazione All' A.P. D. A.C. Novara 1965 di € 3.350,00 per contributo
anno 2016.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Richiamata la delibera di G.M. n° 68 del 21.12.2016 esecutiva, con la quale e stata
stanziata la somma in favore delle Associazioni Culturali e ricreative che operano nel
territorio del Comune di Novara di Sicilia;

Che con l'atto di cui sopra [IAmministrazione Comunale ha stanziato una somma a
sostegno delle spese sostenute, a favore dell A P.D. A.C. Novara 1965 , a sostegno di
parte delle spese per I'esecuzione di alcune attivita ed e stato assunto il relativo impegno
all intervento 10620501 Art..1 del bilancio es. 2016; preso atto che I'impegno & allocato al
cap.10620501 art.1-imp n.1204

Accertato che I' AP. D. A.C. Novara 1965 ha prodotto la documentazione richiesta dal
regolamento comunale sugli atti patrimoniali ed ha sostenuto la seguente spesa:

a) Iscrizione e Campionato di calcio 2° categoria 2016/2017,
assicurazione, ecc. . € 5.000,00

Visto l'art. 184 del Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000:

Verificato:- la regolarita dell'istruttoria svolta dall'ufficio:
- lidoneita del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione
amministrativa;
- la conformita a leggi, statuto e regolamenti;
esprime parere favorevole sulla regolarita tecnica;

DETERMINA

Liquidare AI' AP. D. A.C. Novara 1965 la somma di € 3.350,00 quale contributo a
sostegno, di parte delle spese sostenute, per svolgere il campionato di calcio di 2° categoria
2016/2017;

Trasmettere il presente Atto all’ ufficio finanziario che provvedera ai controlli e ai riscontri
amministrativi ,contabili e fiscali e ail'emissione del mandato di pagamento.

Novara di Sicilia 22.12.2016




UFFICIO FINANZIARIO

Effettuati positivamente i controlli e i riscontri di cui al 4° comma dell’art 151 del Decreto
legisiativo n. 267/2000, NULLA OSTA allemissione del mandato di pagamento di €
3.350,00 sul bilancio esercizio 2015 RR.PP sul quale la somma era stata regolarmente
impegnata all'intervento n. 10620501 Art. 1- Imp. n° 1204

Novara di Sicilia 22.12.2016

PUBBLICATO ALL’ ALBO PRETORIO : Dal al

Novara di Sicilia

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE



